
   

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w ElbląguAAAA    
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl 

Nr sprawy: 
ZP/17/2021 

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy asortymentu stosowanego w chirurgii urazowo-
ortopedycznej 

 

1 
 

Elbląg dnia 26.08.2021r. 
 

INFORMACJA O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 

 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 
INFORMACJA o wynikach postępowania prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami art. 132 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą 

Pzp., powyżej 214 000 Euro na dostawy asortymentu stosowanego w chirurgii urazowo-ortopedycznej.  
Nr sprawy: ZP/17/2021. 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 działając na podstawie art. 253 ust. 1 uPzp, zawiadamia, że 

w wyniku postępowania prowadzonego trybem  przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami art. 132  ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm.) powyżej 214 000 Euro dostawy 
asortymentu stosowanego w chirurgii urazowo-ortopedycznej, Nr sprawy: ZP/17/2021 informuje o dokonanym 

na podstawie art. 239 ust. 1 uPzp wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

Pakiet nr 1 
Oferta nr 13 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
NIP: 1130020467 
Cena netto: 307 400,00 zł 
Cena brutto: 331 992,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
Pakiet nr 2 
Oferta nr 11 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o., ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa 
NIP: 5272697561 
Cena netto: 1 716 500,00 zł 
Cena brutto: 1 853 820,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
Pakiet nr 3 
Oferta nr 13 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
NIP: 1130020467 
Cena netto: 2 163 880,00 zł 
Cena brutto: 2 336 990,40 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
Pakiet nr 4 
Oferta nr 13 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
NIP: 1130020467 
Cena netto: 803 517,50 zł 
Cena brutto: 867 798,90 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
Pakiet nr 5 
Oferta nr 5 
Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
NIP: 7880008829 
Cena netto: 32 000,00 zł 
Cena brutto: 34 560,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
Pakiet nr 6 
Oferta nr 13 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
NIP: 1130020467 
Cena netto: 593 325,00 zł 
Cena brutto: 640 791,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 



   

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w ElbląguAAAA    
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl 

Nr sprawy: 
ZP/17/2021 

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy asortymentu stosowanego w chirurgii urazowo-
ortopedycznej 

 

2 
 

Pakiet nr 8 
Oferta nr 10 
Medgal Sp. z o.o., ul. Niewodnicka 26A, 16-001 Księżyno 
NIP: 5423227877 
Cena netto: 53 500,00 zł 
Cena brutto: 57 780,00  zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 

Pakiet nr 9 
Oferta nr 2 
Linvatec Polska Sp. z o.o., ul. Jutrzenki 118, 02-230 Warszawa 
NIP: 7272647050 
Cena netto: 391 840,00 zł 
Cena brutto: 423 187,20 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 

Pakiet nr 11 
Oferta nr 11 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o., ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa 
NIP: 5272697561 
Cena netto: 135 346,00 zł 
Cena brutto: 146 173,68 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 

Pakiet nr 12 
Oferta nr 13 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
NIP: 1130020467 
Cena netto: 117 000,00 zł 
Cena brutto: 126 360,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 

Pakiet nr 13 
Oferta nr 11 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o., ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa 
NIP: 5272697561 
Cena netto: 818 110,00 zł 
Cena brutto: 883 558,80 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 

Pakiet nr 14 
Oferta nr 12 
ChM Sp. z o.o., Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny 
NIP: 9661176019 
Cena netto: 476 200,00 zł 
Cena brutto: 514 296,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Pakiet nr 15 
Oferta nr 13 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
NIP: 1130020467 
Cena netto: 274 415,00 zł 
Cena brutto: 296 368,20 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
Pakiet nr 16 
Oferta nr 2 
Linvatec Polska Sp. z o.o., ul. Jutrzenki 118, 02-230 Warszawa 
NIP: 7272647050 
Cena netto: 35 414,00 zł 
Cena brutto: 38 247,12  zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 

 



   

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w ElbląguAAAA    
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl 

Nr sprawy: 
ZP/17/2021 

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy asortymentu stosowanego w chirurgii urazowo-
ortopedycznej 

 

3 
 

Pakiet nr 17 
Oferta nr 11 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o., ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa 
NIP: 5272697561 
Cena netto: 49 900,00 zł 
Cena brutto: 53 892,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 

Pakiet nr 18 
Oferta nr 3 
Biotech Sp. z o.o., ul. Boya Żeleńskiego  12, 35-105 Rzeszów 
NIP: 8333602185 
Cena netto: 83 333,30 zł 
Cena brutto: 89 999,96 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 

Pakiet nr 19 
Oferta nr 9 
Med.&Care Sp. z o.o., ul. Mławska 13, 81-204 Gdynia 
NIP: 9581708968 
Cena netto: 82 000,00 zł 
Cena brutto: 88 560,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
 

Pakiet nr 20 
Oferta nr 1 
Lit Sp. z o.o., ul. Jelenia 34, 70-791 Szczecin 
NIP: 7792317146 
Cena netto: 10 160,00 zł 
Cena brutto: 10 972,80 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
Pakiet nr 21 
Oferta nr 9 
Med.&Care Sp. z o.o., ul. Mławska 13, 81-204 Gdynia 
NIP: 9581708968 
Cena netto: 38 500,00 zł 
Cena brutto: 41 580,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Pakiet nr 22 
Oferta nr 6 
AQVITOX Polska Sp. z o.o., ul. Grzybowska 2 lok. 29, 00-131 Warszawa 
NIP: 7880008829 
Cena netto: 18 750,00 zł 
Cena brutto: 20 250,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
Pakiet nr 23 
Oferta nr 14 
Nowa Medycyna Grażyna Orlik, Konopnica 95p, 21-030 Konopnica 
NIP: 7121881285 
Cena netto: 144 000,00 zł 
Cena brutto: 155 520,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
Pakiet nr 24 
Oferta nr 4 
Arthrex Polska Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 95, 02-457 Warszawa 
NIP: 7010330145 
Cena netto: 44 065,00 zł 
Cena brutto: 47 590,20 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
 
 



   

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w ElbląguAAAA    
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl 

Nr sprawy: 
ZP/17/2021 

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy asortymentu stosowanego w chirurgii urazowo-
ortopedycznej 

 

4 
 

Pakiet nr 25 
Oferta nr 7 
Medartis Sp. z o.o., ul. Legnicka 56, 54-204 Wrocław 
NIP: 8971745646 
Cena netto: 375 101,00 zł 
Cena brutto: 405 109,08 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Pakiet nr 26 
Oferta nr 15 
Good For You Medical Jarosław Brudz, ul. Zielna 30, 62-080 Lusowo 
NIP: 7881015292 
Cena netto: 84 000,00 zł 
Cena brutto: 90 720,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 

Pakiet nr 27 
Oferta nr 9 
Med.&Care Sp. z o.o., ul. Mławska 13, 81-204 Gdynia 
NIP: 9581708968 
Cena netto: 725 000,00 zł 
Cena brutto: 783 000,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
 

Pakiet nr 28 
Oferta nr 9 
Med.&Care Sp. z o.o., ul. Mławska 13, 81-204 Gdynia 
NIP: 9581708968 
Cena netto: 526 000,00 zł 
Cena brutto: 568 080,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
 

Pakiet nr 29 
Oferta nr 9 
Med.&Care Sp. z o.o., ul. Mławska 13, 81-204 Gdynia 
NIP: 9581708968 
Cena netto: 102 000,00 zł 
Cena brutto: 110 160,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
 

Pakiet nr 30 
Oferta nr 15 
Good For You Medical Jarosław Brudz, ul. Zielna 30, 62-080 Lusowo 
NIP: 7881015292 
Cena netto: 450 000,00 zł 
Cena brutto: 486 000,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 

Pakiet nr 31 
Oferta nr 15 
Good For You Medical Jarosław Brudz, ul. Zielna 30, 62-080 Lusowo 
NIP: 7881015292 
Cena netto: 21 600,00 zł 
Cena brutto: 23 328,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 

Pakiet nr 32 
Oferta nr 15 
Good For You Medical Jarosław Brudz, ul. Zielna 30, 62-080 Lusowo 
NIP: 7881015292 
Cena netto: 63 000,00 zł 
Cena brutto: 68 040,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 

 



   

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w ElbląguAAAA    
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl 

Nr sprawy: 
ZP/17/2021 

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy asortymentu stosowanego w chirurgii urazowo-
ortopedycznej 

 

5 
 

 

Uzasadnienie wyboru:  
Oferta zgodna z uPzp, SWZ, przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny, zgodnie z kryterium oceny ofert 

określonym w SWZ. 

 
Unieważniona część postępowania: 
Pakiet nr 7 
Zgodnie z art. 255 pkt. 1) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego 
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 
 

Pakiet nr 10 
Zgodnie z art. 255 pkt. 3) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt 
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 
 

W postępowaniu udział wzięli: 
Oferta nr 1 
Lit Sp. z o.o., ul. Jelenia 34, 70-791 Szczecin 
NIP: 7792317146 
Pakiet nr 20 
Cena netto: 10 160,00 zł 
Cena brutto: 10 972,80 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
Oferta nr 2 
Linvatec Polska Sp. z o.o., ul. Jutrzenki 118, 02-230 Warszawa 
NIP: 7272647050 
Pakiet nr 9 
Cena netto: 391 840,00 zł 
Cena brutto: 423 187,20 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
Pakiet nr 16 
Cena netto: 35 414,00 zł 
Cena brutto: 38 247,12  zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
Oferta nr 3 
Biotech Sp. z o.o., ul. Boya Żeleńskiego  12, 35-105 Rzeszów 
NIP: 8333602185 
Pakiet nr 18 
Cena netto: 83 333,30 zł 
Cena brutto: 89 999,96 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
Oferta nr 4 
Arthrex Polska Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 95, 02-457 Warszawa 
NIP: 7010330145 
Pakiet nr 24 
Cena netto: 44 065,00 zł 
Cena brutto: 47 590,20 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Oferta nr 5 
Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
NIP: 7880008829 
Pakiet nr 5 
Cena netto: 32 000,00 zł 
Cena brutto: 34 560,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
 
 
 
 



   

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w ElbląguAAAA    
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl 

Nr sprawy: 
ZP/17/2021 

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy asortymentu stosowanego w chirurgii urazowo-
ortopedycznej 

 

6 
 

Oferta nr 6 
AQVITOX Polska Sp. z o.o., ul. Grzybowska 2 lok. 29, 00-131 Warszawa 
NIP: 7880008829 
Pakiet nr 22 
Cena netto: 18 750,00 zł 
Cena brutto: 20 250,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
Oferta nr 7 
Medartis Sp. z o.o., ul. Legnicka 56, 54-204 Wrocław 
NIP: 8971745646 
Pakiet nr 25 
Cena netto: 375 101,00 zł 
Cena brutto: 405 109,08 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Oferta nr 8 
Ralf Medical Sp. z o.o., ul. Sieradzka 10 lok.2, 60-163 Poznań 
NIP: 7792421458 
Pakiet nr 20 
Cena netto: 20 000,00 zł 
Cena brutto: 21 600,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
Oferta nr 9 
Med.&Care Sp. z o.o., ul. Mławska 13, 81-204 Gdynia 
NIP: 9581708968 
Pakiet nr 19 
Cena netto: 82 000,00 zł 
Cena brutto: 88 560,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Pakiet nr 20 
Cena netto: 40 000,00 zł 
Cena brutto: 43 200,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Pakiet nr 21 
Cena netto: 38 500,00 zł 
Cena brutto: 41 580,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Pakiet nr 27 
Cena netto: 725 000,00 zł 
Cena brutto: 783 000,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Pakiet nr 28 
Cena netto: 526 000,00 zł 
Cena brutto: 568 080,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Pakiet nr 29 
Cena netto: 102 000,00 zł 
Cena brutto: 110 160,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Oferta nr 10 
Medgal Sp. z o.o., ul. Niewodnicka 26A, 16-001 Księżyno 
NIP: 5423227877 
Pakiet nr 8 
Cena netto: 53 500,00 zł 
Cena brutto: 57 780,00  zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
 



   

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w ElbląguAAAA    
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl 

Nr sprawy: 
ZP/17/2021 

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy asortymentu stosowanego w chirurgii urazowo-
ortopedycznej 

 

7 
 

Oferta nr 11 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o., ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa 
NIP: 5272697561 
Pakiet nr 2 
Cena netto: 1 716 500,00 zł 
Cena brutto: 1 853 820,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
Pakiet nr 10 
Cena netto: 1 771 500,00 zł 
Cena brutto: 1 913 220,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
Pakiet nr 11 
Cena netto: 135 346,00 zł 
Cena brutto: 146 173,68 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
Pakiet nr 13 
Cena netto: 818 110,00 zł 
Cena brutto: 883 558,80 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
Pakiet nr 17 
Cena netto: 49 900,00 zł 
Cena brutto: 53 892,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
Oferta nr 12 
ChM Sp. z o.o., Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny 
NIP: 9661176019 
Pakiet nr 14 
Cena netto: 476 200,00 zł 
Cena brutto: 514 296,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Pakiet nr 20 
Cena netto: 24 000,00 zł 
Cena brutto: 25 920,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
Oferta nr 13 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
NIP: 1130020467 
Pakiet nr 1 
Cena netto: 307 400,00 zł 
Cena brutto: 331 992,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
Pakiet nr 3 
Cena netto: 2 163 880,00 zł 
Cena brutto: 2 336 990,40 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
Pakiet nr 3 
Cena netto: 2 163 880,00 zł 
Cena brutto: 2 336 990,40 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
Pakiet nr 4 
Cena netto: 803 517,50 zł 
Cena brutto: 867 798,90 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
 
 



   

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w ElbląguAAAA    
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl 

Nr sprawy: 
ZP/17/2021 

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy asortymentu stosowanego w chirurgii urazowo-
ortopedycznej 

 

8 
 

Pakiet nr 6 
Cena netto: 593 325,00 zł 
Cena brutto: 640 791,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
Pakiet nr 12 
Cena netto: 117 000,00 zł 
Cena brutto: 126 360,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
Pakiet nr 15 
Cena netto: 274 415,00 zł 
Cena brutto: 296 368,20 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
Oferta nr 14 
Nowa Medycyna Grażyna Orlik, Konopnica 95p, 21-030 Konopnica 
NIP: 7121881285 
Pakiet nr 20 
Cena netto: 26 840,00 zł 
Cena brutto: 28 987,20 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
Pakiet nr 23 
Cena netto: 144 000,00 zł 
Cena brutto: 155 520,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
Oferta nr 15 
Good For You Medical Jarosław Brudz, ul. Zielna 30, 62-080 Lusowo 
NIP: 7881015292 
Pakiet nr 26 
Cena netto: 84 000,00 zł 
Cena brutto: 90 720,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
Pakiet nr 30 
Cena netto: 450 000,00 zł 
Cena brutto: 486 000,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
Pakiet nr 31 
Cena netto: 21 600,00 zł 
Cena brutto: 23 328,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 
Pakiet nr 32 
Cena netto: 63 000,00 zł 
Cena brutto: 68 040,00 zł 
Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 
Pakiet nr 1 
Oferta nr 13 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa  NIP: 1130020467 
Cena netto: 307 400,00 zł      Cena brutto: 331 992,00 zł       Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
C=  331 992,00 x 70 : 331 992,00 =70,00           Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy = 30,00 pkt 
Punktacja łączna = 70,00 + 30,00=100,00 
 
Pakiet nr 2 
Oferta nr 11 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o., ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa   NIP: 5272697561 
Cena netto: 1 716 500,00 zł     Cena brutto: 1 853 820,00 zł        Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
C=  1 853 820,00 x 70 : 1 853 820,00 =70,00  Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy = 30,00 pkt 
Punktacja łączna = 70,00 + 30,00=100,00 
 



   

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w ElbląguAAAA    
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl 

Nr sprawy: 
ZP/17/2021 

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy asortymentu stosowanego w chirurgii urazowo-
ortopedycznej 

 

9 
 

Pakiet nr 3 
Oferta nr 13 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa  NIP: 1130020467 
Cena netto: 2 163 880,00 zł      Cena brutto: 2 336 990,40 zł     Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
C=  2 336 990,40 x 70 : 2 336 990,40 =70,00  Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy = 30,00 pkt 
Punktacja łączna = 70,00 + 30,00=100,00 
 
Pakiet nr 4 
Oferta nr 13 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa  NIP: 1130020467 
Cena netto: 803 517,50 zł     Cena brutto: 867 798,90 zł      Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
C=  867 798,90 x 70 : 867 798,90 =70,00    Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy = 30,00 pkt 
Punktacja łączna = 70,00 + 30,00=100,00 
 

Pakiet nr 5 
Oferta nr 5 
Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl    NIP: 7880008829 
Cena netto: 32 000,00 zł     Cena brutto: 34 560,00 zł     Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
C=  34 560,00 x 70 : 34 560,00 =70,00    Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze = 0,00 pkt 
Punktacja łączna = 70,00 + 0,00=70,00 
 
Pakiet nr 6 
Oferta nr 13 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa  NIP: 1130020467 
Cena netto: 593 325,00 zł    Cena brutto: 640 791,00 zł    Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
C=  640 791,00 x 70 : 640 791,00 =70,00   Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy = 30,00 pkt 
Punktacja łączna = 70,00 + 30,00=100,00 
 
Pakiet nr 8 
Oferta nr 10 
Medgal Sp. z o.o., ul. Niewodnicka 26A, 16-001 Księżyno   NIP: 5423227877 
Cena netto: 53 500,00 zł   Cena brutto: 57 780,00  zł      Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
C=  57 780,00  x 70 : 57 780,00  =70,00     Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy = 30,00 pkt 
Punktacja łączna = 70,00 + 30,00=100,00 
 
Pakiet nr 9 
Oferta nr 2 
Linvatec Polska Sp. z o.o., ul. Jutrzenki 118, 02-230 Warszawa   NIP: 7272647050 
Cena netto: 391 840,00 zł   Cena brutto: 423 187,20 zł    Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
C=  423 187,20 x 70 : 423 187,20 =70,00   Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy = 30,00 pkt 
Punktacja łączna = 70,00 + 30,00=100,00 
 
Pakiet nr 11 
Oferta nr 11 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o., ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa   NIP: 5272697561 
Cena netto: 135 346,00 zł   Cena brutto: 146 173,68 zł    Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
C=  146 173,68 x 70 : 146 173,68 =70,00    Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy = 30,00 pkt 
Punktacja łączna = 70,00 + 30,00=100,00 
 
Pakiet nr 12 
Oferta nr 13 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa    NIP: 1130020467 
Cena netto: 117 000,00 zł    Cena brutto: 126 360,00 zł     Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
C=  126 360,00 x 70 : 126 360,00 =70,00    Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy = 30,00 pkt 
Punktacja łączna = 70,00 + 30,00=100,00 
 
Pakiet nr 13 
Oferta nr 11 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o., ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa   NIP: 5272697561 
Cena netto: 818 110,00 zł   Cena brutto: 883 558,80 zł    Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
C=  883 558,80 x 70 : 883 558,80 =70,00   Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy = 30,00 pkt 
Punktacja łączna = 70,00 + 30,00=100,00 
 
 
 
 



   

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w ElbląguAAAA    
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl 

Nr sprawy: 
ZP/17/2021 

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy asortymentu stosowanego w chirurgii urazowo-
ortopedycznej 

 

10 
 

Pakiet nr 14 
Oferta nr 12 
ChM Sp. z o.o., Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny    NIP: 9661176019 
Cena netto: 476 200,00 zł    Cena brutto: 514 296,00 zł     Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
C=  514 296,00 x 70 : 514 296,00 =70,00        Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze = 0,00 pkt 
Punktacja łączna = 70,00 + 0,00=70,00 
 
Pakiet nr 15 
Oferta nr 13 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa    NIP: 1130020467 
Cena netto: 274 415,00 zł    Cena brutto: 296 368,20 zł    Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
C=  296 368,20 x 70 : 296 368,20 =70,00   Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy = 30,00 pkt 
Punktacja łączna = 70,00 + 30,00=100,00 
 
Pakiet nr 16 
Oferta nr 2 
Linvatec Polska Sp. z o.o., ul. Jutrzenki 118, 02-230 Warszawa    NIP: 7272647050 
Cena netto: 35 414,00 zł     Cena brutto: 38 247,12  zł     Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
C=  38 247,12  x 70 : 38 247,12  =70,00     Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy = 30,00 pkt 
Punktacja łączna = 70,00 + 30,00=100,00 
 
Pakiet nr 17 
Oferta nr 11 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o., ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa   NIP: 5272697561 
Cena netto: 49 900,00 zł    Cena brutto: 53 892,00 zł    Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
C=  53 892,00 x 70 : 53 892,00 =70,00    Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy = 30,00 pkt 
Punktacja łączna = 70,00 + 30,00=100,00 
 
Pakiet nr 18 
Oferta nr 3 
Biotech Sp. z o.o., ul. Boya Żeleńskiego  12, 35-105 Rzeszów      NIP: 8333602185 
Cena netto: 83 333,30 zł     Cena brutto: 89 999,96 zł    Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
C=  89 999,96 x 70 : 89 999,96 =70,00    Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy = 30,00 pkt 
Punktacja łączna = 70,00 + 30,00=100,00 
 
Pakiet nr 19 
Oferta nr 9 
Med.&Care Sp. z o.o., ul. Mławska 13, 81-204 Gdynia    NIP: 9581708968 
Cena netto: 82 000,00 zł     Cena brutto: 88 560,00 zł      Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
C=  88 560,00 x 70 : 88 560,00 =70,00       Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze = 0,00 pkt 
Punktacja łączna = 70,00 + 0,00=70,00 
 

Pakiet nr 20 
Oferta nr 1 
Lit Sp. z o.o., ul. Jelenia 34, 70-791 Szczecin      NIP: 7792317146 
Cena netto: 10 160,00 zł    Cena brutto: 10 972,80 zł      Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
C=  10 972,80 x 70 : 10 972,80=70,00      Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy = 30,00 pkt 
Punktacja łączna = 70,00 + 30,00=100,00 
 
Oferta nr 8 
Ralf Medical Sp. z o.o., ul. Sieradzka 10 lok.2, 60-163 Poznań    NIP: 7792421458 
Cena netto: 20 000,00 zł       Cena brutto: 21 600,00 zł     Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
C=  10 972,80 x 70 : 21 600,00 =35,56    Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy = 30,00 pkt 
Punktacja łączna = 35,56 + 30,00=65,56 
 
Oferta nr 12 
ChM Sp. z o.o., Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny   NIP: 9661176019 
Cena netto: 24 000,00 zł     Cena brutto: 25 920,00 zł    Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
C=  10 972,80 x 70 : 25 920,00 =29,63   Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy = 30,00 pkt 
Punktacja łączna = 29,63 + 30,00=59,63 
 
 
 
 
 



   

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w ElbląguAAAA    
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl 

Nr sprawy: 
ZP/17/2021 

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy asortymentu stosowanego w chirurgii urazowo-
ortopedycznej 

 

11 
 

Oferta nr 14 
Nowa Medycyna Grażyna Orlik, Konopnica 95p, 21-030 Konopnica    NIP: 7121881285 
Cena netto: 26 840,00 zł    Cena brutto: 28 987,20 zł   Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
C=  10 972,80 x 70 : 28 987,20 =26,49    Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy = 30,00 pkt 
Punktacja łączna = 26,49 + 30,00=56,49 
 
Oferta nr 9 
Med.&Care Sp. z o.o., ul. Mławska 13, 81-204 Gdynia  NIP: 9581708968 
Cena netto: 40 000,00 zł     Cena brutto: 43 200,00 zł    Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
C=  10 972,80 x 70 : 43 200,00 =17,78      Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze = 0,00 pkt 
Punktacja łączna = 17,78 + 0,00=17,78 
 
Pakiet nr 21 
Oferta nr 9 
Med.&Care Sp. z o.o., ul. Mławska 13, 81-204 Gdynia  NIP: 9581708968 
Cena netto: 38 500,00 zł    Cena brutto: 41 580,00 zł     Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
C=  41 580,00 x 70 : 41 580,00 =70,00   Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze = 0,00 pkt 
Punktacja łączna = 70,00 + 0,00=70,00 
 
Pakiet nr 22 
Oferta nr 6 
AQVITOX Polska Sp. z o.o., ul. Grzybowska 2 lok. 29, 00-131 Warszawa    NIP: 7880008829 
Cena netto: 18 750,00 zł   Cena brutto: 20 250,00 zł   Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
C=  20 250,00 x 70 : 20 250,00 =70,00   Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy = 30,00 pkt 
Punktacja łączna = 70,00 + 30,00=100,00 
 

Pakiet nr 23 
Oferta nr 14 
Nowa Medycyna Grażyna Orlik, Konopnica 95p, 21-030 Konopnica    NIP: 7121881285 
Cena netto: 144 000,00 zł    Cena brutto: 155 520,00 zł      Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
C=  155 520,00 x 70 : 155 520,00 =70,00    Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy = 30,00 pkt 
Punktacja łączna = 70,00 + 30,00=100,00 
 
Pakiet nr 24 
Oferta nr 4 
Arthrex Polska Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 95, 02-457 Warszawa    NIP: 7010330145 
Cena netto: 44 065,00 zł     Cena brutto: 47 590,20 zł    Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
C=  47 590,20 x 70 : 47 590,20 =70,00        Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze = 0,00 pkt 
Punktacja łączna = 70,00 + 0,00=70,00 
 
Pakiet nr 25 
Oferta nr 7 
Medartis Sp. z o.o., ul. Legnicka 56, 54-204 Wrocław     NIP: 8971745646 
Cena netto: 375 101,00 zł    Cena brutto: 405 109,08 zł   Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
C=  405 109,08 x 70 : 405 109,08 =70,00     Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze = 0,00 pkt 
Punktacja łączna = 70,00 + 0,00=70,00 
 
Pakiet nr 26 
Oferta nr 15 
Good For You Medical Jarosław Brudz, ul. Zielna 30, 62-080 Lusowo     NIP: 7881015292 
Cena netto: 84 000,00 zł     Cena brutto: 90 720,00 zł     Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
C=  90 720,00 x 70 : 90 720,00 =70,00     Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy = 30,00 pkt 
Punktacja łączna = 70,00 + 30,00=100,00 
 
Pakiet nr 27 
Oferta nr 9 
Med.&Care Sp. z o.o., ul. Mławska 13, 81-204 Gdynia    NIP: 9581708968 
Cena netto: 725 000,00 zł    Cena brutto: 783 000,00 zł    Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
C=  783 000,00 x 70 : 783 000,00 =70,00     Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze = 0,00 pkt 
Punktacja łączna = 70,00 + 0,00=70,00 
 
 
 
 
 



   

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w ElbląguAAAA    
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl 

Nr sprawy: 
ZP/17/2021 

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy asortymentu stosowanego w chirurgii urazowo-
ortopedycznej 

 

12 
 

Pakiet nr 28 
Oferta nr 9 
Med.&Care Sp. z o.o., ul. Mławska 13, 81-204 Gdynia    NIP: 9581708968 
Cena netto: 526 000,00 zł      Cena brutto: 568 080,00 zł      Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
C=  568 080,00 x 70 : 568 080,00 =70,00     Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze = 0,00 pkt 
Punktacja łączna = 70,00 + 0,00=70,00 
 

Pakiet nr 29 
Oferta nr 9 
Med.&Care Sp. z o.o., ul. Mławska 13, 81-204 Gdynia    NIP: 9581708968 
Cena netto: 102 000,00 zł      Cena brutto: 110 160,00 zł      Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze 
C=  110 160,00 x 70 : 110 160,00 =70,00       Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 2 dni robocze = 0,00 pkt 
Punktacja łączna = 70,00 + 0,00=70,00 
 
Pakiet nr 30 
Oferta nr 15 
Good For You Medical Jarosław Brudz, ul. Zielna 30, 62-080 Lusowo   NIP: 7881015292 
Cena netto: 450 000,00 zł     Cena brutto: 486 000,00 zł    Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
C=  486 000,00 x 70 : 486 000,00 =70,00     Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy = 30,00 pkt 
Punktacja łączna = 70,00 + 30,00=100,00 
 

Pakiet nr 31 
Oferta nr 15 
Good For You Medical Jarosław Brudz, ul. Zielna 30, 62-080 Lusowo   NIP: 7881015292 
Cena netto: 21 600,00 zł     Cena brutto: 23 328,00 zł     Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
C=  23 328,00 x 70 : 23 328,00 =70,00       Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy = 30,00 pkt 
Punktacja łączna = 70,00 + 30,00=100,00 
 

Pakiet nr 32 
Oferta nr 15 
Good For You Medical Jarosław Brudz, ul. Zielna 30, 62-080 Lusowo   NIP: 7881015292 
Cena netto: 63 000,00 zł   Cena brutto: 68 040,00 zł      Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
C=  68 040,00 x 70 : 68 040,00 =70,00     Uzupełnienie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień roboczy = 30,00 pkt 
Punktacja łączna = 70,00 + 30,00=100,00 
 

Oferty odrzucone: 
Brak 

 
Podpisanie umowy: 

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta na podstawie art. 264 ust.1 uPzp ,w terminie 

nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej  oferty w zakresie Pakietu nr 20 oraz 

zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1) lit. a) uPzp, bez zachowania terminu 10 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w zakresie Pakietów nr 1-19 oraz 21-32. 

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w art. 513-516 uPzp, w terminie 10 dni 

od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 
                               

 
 

Dyrektor 
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 
lek. Mirosław Gorbaczewski 

 


